Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 3 de agosto de 2018.

"“num—___...
OFÍCIO Nº624/2018_PM :PREFEITURu ÉCIPAL DE;

me no e

r v 5% M mê
lir."'Ai____ ,___,-a,,_Q lx '

SENHOR PREFEITO
* 1 ªªª &

?

lºu I;.“JLWÍB:
, _

!__O_l___?____M_5íê 5

“&&/(m '
Filª—"WA!“ ;

Em resposta ao Oficio nº 2.050/2018-C.M., de
11 de junho de 2018, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº 40/2018
ao Projeto de Lei nº 277/2017, de autoria do Vereador Maurício Gasparini, que
“CRIA O PROGRAMA “AMIGOS DO PARQUE”, CONFORME
ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”, cumprimos O dever de,
com o presente, comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO
em sessão ordinária realizada no dia 2 de agosto de 2018.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

GOR' LIVEIRA
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A